
2020年２月 18日 

各  位  

 

 

 

 

 

 

 

 

2019年 12月期決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年２月 18日に予定しておりました 2019年 12月期決算短信の発表を延期

することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算短信発表延期の理由 

 当社では、2019年 12月期の決算短信発表について、2020年２月 18日に行うべく準

備を進めてまいりました。しかしながら、固定資産の減損処理等に関し、監査法人との

協議に当初の予定よりも時間を要しているため、２月 18日の決算短信発表を延期させ

ていただきます。 

 

２． 決算短信発表予定日 

2020年２月 19日（水） 

 

  株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

会  社  名 佐 渡 汽 船 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 﨑 弘 明 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９１７６） 

問合せ先 
総 務 部 長  土 屋   亨 

役職・氏名 

電話番号 ０２５－２４５－２３１１ 


